

Årsredovisning

för

All Tomorrows Parties AB

556864-2887

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i All Tomorrows Parties AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 10 mars 2025



Årsredovisning
för
All Tomorrows Parties AB

556864-2887

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Styrelsen för All Tomorrows Parties AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

All Tomorrows Parties (ATP Atelier) är ett sko och läder -accessoarvarumärke som kombinerar det genuina italienska hantverket med skandinavisk design.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året öppnade bolaget en ny butik på Jakobsbergsgatan, en strategiskt bättre placering för att stärka sin närvaro i centrala Stockholm. Den tidigare butiken på Skånegatan stängdes den 30 september, och kostnaderna i samband med stängningen är tagna på räkenskapsåret. Bolaget genomförde även en omorganisering för att anpassa verksamheten till rådande marknadsförhållanden och skapa en mer effektiv struktur. Wholesale-försäljningen påverkades negativt av det globala världsläget, med förändrade konsumentbeteenden och ökade kostnader, men bolagets egna kanaler fortsatte att uppvisa tillväxt. Åtgärderna har burit frukt på nya året, och bolaget har per januari genererat ett ackumulerat positivt resultat och överträffat budget. Bolagets budget för räkenskapsåret 2024-25 visar ett rörelseresultat på 2 MSEK.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	49 097	50 879	58 645	52 910
Resultat efter finansiella poster	-4 103	-3 001	1 997	3 798
Balansomslutning	15 770	18 162	17 371	14 145
Soliditet (%)	1,0	23,0	31,2	29,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 700 305	-594 443	4 155 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-594 443	594 443	0
Teckningsoptioner		42 300		42 300
Årets resultat			-4 103 392	-4 103 392
Belopp vid årets utgång	50 000	4 148 162	-4 103 392	94 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 4 148 162

årets förlust	-4 103 392
	44 770
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 770
	44 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025042210104

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		49 096 555	50 878 609
Övriga rörelseintäkter		215 450	9 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 312 005	50 888 119

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-21 656 908	-23 633 038
Övriga externa kostnader		-18 088 537	-19 566 356
Personalkostnader	2	-10 390 244	-9 298 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-919 700	-795 787
Övriga rörelsekostnader		-1 936 839	-381 670
Summa rörelsekostnader		-52 992 228	-53 674 971
Rörelseresultat		-3 680 223	-2 786 852

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 632	3 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432 801	-216 596
Summa finansiella poster		-423 169	-213 230
Resultat efter finansiella poster		-4 103 392	-3 000 082

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	2 405 639
Summa bokslutsdispositioner		0	2 405 639
Resultat före skatt		-4 103 392	-594 443

Årets resultat		-4 103 392	-594 443
-----------------------	--	-------------------	-----------------

2025042210105

2025042210106

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

1 049 632

1 265 515

Hysesrätter och liknande rättigheter

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 049 632

1 265 515

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

888 491

734 679

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

1 404 808

1 834 723

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

0

60 000

Summa materiella anläggningstillgångar

2 293 299

2 629 402

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7

1 071 594

1 071 594

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 071 594

1 071 594

Summa anläggningstillgångar

4 414 525

4 966 511

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 344 569

5 434 124

Förskott till leverantörer

0

113 889

Summa varulager

5 344 569

5 548 013

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 402 431

5 207 135

Fordringar hos koncernföretag

1 005

1 005

Övriga fordringar

1 207 072

633 685

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 698 954

1 200 661

Summa kortfristiga fordringar

5 309 462

7 042 486

Kassa och bank

Kassa och bank

701 700

605 176

Summa kassa och bank

701 700

605 176

Summa omsättningstillgångar

11 355 731

13 195 675

SUMMA TILLGÅNGAR

15 770 256

18 162 186

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 148 162

4 700 305

Årets resultat

-4 103 392

-594 443

Summa fritt eget kapital

44 770

4 105 862

Summa eget kapital

94 770

4 155 862

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

595 600

166 645

Summa långfristiga skulder

595 600

166 645

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

9

3 206 880

715 193

Övriga skulder till kreditinstitut

481 459

222 191

Förskott från kunder

1 018 905

967 950

Leverantörsskulder

4 786 784

6 547 655

Skulder till koncernföretag

826 791

1 158 500

Skatteskulder

0

131 985

Övriga skulder

3 528 078

3 285 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 230 989

810 777

Summa kortfristiga skulder

15 079 886

13 839 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 770 256

18 162 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet skrivs av på 20 år.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital, varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Valuta

Tillgångar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	7 083 000	7 083 000
Andra ställda säkerheter	1 071 594	1 071 594
	8 154 594	8 154 594

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	14	17

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 401 100	2 133 414
Inköp	233 025	267 686
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 634 125	2 401 100
Ingående avskrivningar	-1 135 585	-688 893
Årets avskrivningar	-448 907	-446 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 584 492	-1 135 585
Utgående redovisat värde	1 049 633	1 265 515

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-550 000	-550 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-550 000	-550 000

Utgående redovisat värde 0 0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 118 535	1 053 464
Inköp	444 134	65 071
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 562 669	1 118 535
Ingående avskrivningar	-383 856	-160 166
Årets avskrivningar	-290 322	-223 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-674 178	-383 856
Utgående redovisat värde	888 491	734 679

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 508 001	2 508 001
Inköp	1 321 572	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 829 573	2 508 001
Ingående avskrivningar	-673 278	-547 874
Årets avskrivningar	-1 751 487	-125 404
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 424 765	-673 278
Utgående redovisat värde	1 404 808	1 834 723

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 071 594	621 594
Tillkommande fordringar		450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 071 594	1 071 594
Utgående redovisat värde	1 071 594	1 071 594

Not 8 Långfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen

2024-09-30 2023-09-30

All Tomorrows Parties AB
Org.nr 556864-2887

9 (9)

2025042210111

0 0
0 0

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 206 880	715 192

Stockholm den 10 mars 2025

Johan Forsberg
Ordförande

Kieran Clinton-Tarestad

Leyla Pur Sharifi

Maj-Louise Pizzelli
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 mars 2025

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor

2025042210112



Document history

COMPLETED BY ALL:
10.03.2025 12:14

SENT BY OWNER:
Rasha Matlak · 06.03.2025 15:41

DOCUMENT ID:
B1Z7G4Vvi1x

ENVELOPE ID:
B1XzE4vo1I-B1Z7G4Vvi1x

DOCUMENT NAME:
60526 All Tomorrows Parties AB 231001-240930 Final.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MAJ-LOUISE PIZZELLI maj-la.pizzelli@atpatelier.com	Signed Authenticated	06.03.2025 16:56 06.03.2025 16:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/10/21) IP: 98.128.229.210
2. JOHAN FORSBERG johan@forsbergmedia.se	Signed Authenticated	07.03.2025 10:48 07.03.2025 10:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/07/21) IP: 81.236.245.253
3. KIERAN CLINTON-TARESTAD kieranct@gmail.com	Signed Authenticated	07.03.2025 11:17 07.03.2025 11:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/05/05) IP: 213.80.100.50
4. Leyla Pur Sharifi leyla.pursharifi@kitsune.fr	Signed Authenticated	08.03.2025 13:42 07.03.2025 18:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/01/15) IP: 176.162.231.161
5. Erik Adrian Emilsson erik.emilsson@revideco.se	Signed Authenticated	10.03.2025 12:14 10.03.2025 09:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/09/28) IP: 104.28.31.63

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





2025042210113
